אנו מציעים קריאה במקורות מתוך התמודדות עם השאלות המנחות, בתקווה שהלימוד יסייע לענות על השאלות הקשות מה מצווה התורה בעת הזאת ו"מה ה' אלוהיך דורש מעמך".

אנו מודים ליאיר אורביטו אשר אסף וערך את המקורות המובאים בחוברת.

פרופ' בני פורת ועו"ד שלומית רביצקי טור־פז

המכון הישראלי לדמוקרטיה

ירושלים, סיוון תשפ"ד, יוני 2024

## חובת הגיוס לצבא

### צא והילחם

התורה מניחה כי בני ישראל יוצאים לשרת בצבא העם כאשר הדבר נדרש. למשל:

שמות יז, ט
וַיֹּאמֶר מֹשֶׁה אֶל יְהוָה שֶׁבַח לָנוּ אֲנָשִׁים וְצֵאת הַלָּחֶם בְּעַמְלֶק
מִקֶּחַר אֲנֹכִי נִצָּב עַל רֹאשׁ הַגְּבָעָה וּמִטָּה הָאֱלֹהִים בְּיָדִי.

---